PAGE
2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15.05.2012 г. №1448-п/1
О внесении изменений

в постановление мэра городского округа Тольятти

от 29.01.2008 г. № 284-1/п «Об утверждении

порядка предоставления субсидий юридическим лицам

(за исключением субсидий муниципальным учреждениям),

индивидуальным предпринимателям, физическим лицам,

оказывающим услуги по перевозке пассажиров

общественным транспортом в городском округе Тольятти»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэра городского округа Тольятти
от 29.01.2008 г. № 284-1/п «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам, оказывающим услуги по перевозке пассажиров общественным транспортом в городском округе Тольятти» (газета «Городские ведомости» от 01.09.2011 г. № 95) изменения, изложив последний абзац пункта 15 раздела 4 порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам, оказывающим услуги по перевозке пассажиров общественным транспортом в городском округе Тольятти в следующей редакции:
«О – разница между полной стоимостью проезда и стоимостью проезда для получателей ЕДВ, установленными постановлением мэрии городского округа Тольятти.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Анташева С.А.
Мэр                                                                                                        С.И.Андреев